
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/242/22 

RADY POWIATU W JAWORZE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Jaworskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Jaworskiego stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVII/241/2006 Rady Powiatu 

w Jaworze z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Jaworskiego  

§ 18 pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„7. Porządek obrad każdej sesji z zastrzeżeniem § 12 ust. 4 powinien obejmować w szczególności: 

1) informację z prac Zarządu Powiatu, 

2) informację Zarządu Powiatu z realizacji uchwał Rady Powiatu, 

3) rozpatrzenie i podjęcie uchwał, 

4) interpelacje, wnioski i zapytania radnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaworze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Roman Sadowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 562


		2022-02-02T10:51:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




